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2017 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 10. - 11.6.2017

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
11.06.2017 - 10:43 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. SOLAK Szymon 13 Sparta Biłgoraj 1:15.40 325 36.42 38.98
2. ZUZANIUK Igor 13 Olimpia Lublin 1:16.49 311 37.14 39.35
3. WIETRZYK Aleksander 13 Fala Kraśnik 1:16.77 308 37.33 39.44
4. SZYCHIEWICZ Ernest 13 Lublinianka 1:19.07 281 38.06 41.01
5. MUZYKA Igor 12 Swim10 Puławy 1:22.41 249 40.34 42.07
6. SKRZYPCZAK Mateusz 13 Lublinianka 1:23.61 238 40.89 42.72
7. TARKOWSKI Stanisław 12 Wisła Puławy 1:25.79 220 40.76 45.03
8. BOŻEK Krzysztof 12 Lublinianka 1:25.92 219 42.25 43.67
9. OŁTUSZYK Dominik 12 AZS AWF Biała Podl. 1:26.73 213 41.82 44.91

10. PYLAK Mateusz 12 Wodnik Krasnystaw 1:28.43 201
11. DUBIEL Igor 13 Orka Zamość 1:30.77 186 43.60 47.17
12. CZOPIŃSKI Cezary 13 Huragan Międzyrzec Podl. 1:34.50 165 46.45 48.05
13. BILSKI Kacper 12 AZS AWF Biała Podl. 1:37.05 152 46.95 50.10

DYSKW. KULBIEDA Jakub 12 Lublinianka
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

JUNIOR MŁODSZY

1. SAGAN Jakub 15 Skarpa Lublin 1:04.25 525 30.93 33.32
2. SOBIESZUK Kacper 15 Skarpa Lublin 1:05.03 506 31.71 33.32
3. JAKIMIAK Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:06.39 476 32.70 33.69
4. SIEKACZYŃSKI Artur 15 Fala Kraśnik 1:06.74 468 32.44 34.30
5. UŁANOWICZ Piotr 14 Lublinianka 1:08.59 431 33.33 35.26
6. BORSUK Piotr 14 Fala Kraśnik 1:09.30 418 33.52 35.78
7. DZIUBA Gerard 15 Wisła Puławy 1:09.53 414 33.39 36.14
8. CHYRCHAŁA Rafał 15 Orka Zamość 1:10.71 394 34.16 36.55
9. SKRZYPCZAK Marek 15 Lublinianka 1:11.07 388 33.99 37.08

10. SOLSKI Mateusz 15 Olimpia Lublin 1:11.23 385 35.16 36.07
11. BORSUK Mateusz 15 AZS AWF Biała Podl. 1:14.19 341 35.29 38.90
12. PRZYCHODZKI Bartłomiej 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:14.31 339 36.20 38.11
13. KASPERSKI Patryk 14 Fala Kraśnik 1:14.59 335 36.55 38.04
14. MAKARUK Michał 14 AZS AWF Biała Podl. 1:14.78 333 37.16 37.62
15. BOŻEK Filip 15 Fala Kraśnik 1:15.60 322 36.25 39.35
16. STACHARSKI Dominik 14 Lublinianka 1:16.79 307 38.34 38.45
17. PUSZKARSKI Mikołaj 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:19.22 280 38.30 40.92
18. MANDZIUK Kewin 14 Orka Zamość 1:23.17 242 40.76 42.41

OPEN

1. BRYŁA Kamil SL 18 AZS UMCS Lublin 57.66 727 28.78 28.88
2. KOTWICA Bartosz 16 Avia Świdnik 1:00.38 633 29.40 30.98
3. WĄSIK Jakub 23 AZS AWF Biała Podl. 1:00.67 624 29.33 31.34
4. SAGAN Jakub 15 Skarpa Lublin 1:04.25 525 30.93 33.32
5. SOBIESZUK Kacper 15 Skarpa Lublin 1:05.03 506 31.71 33.32
6. JAKIMIAK Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:06.39 476 32.70 33.69
7. SIEKACZYŃSKI Artur 15 Fala Kraśnik 1:06.74 468 32.44 34.30
8. KONCKI Bartłomiej 16 Wisła Puławy 1:06.93 464 32.50 34.43
9. MYSZKA Kacper 17 Swim10 Puławy 1:07.30 457 32.44 34.86

10. MASIAK Mateusz 17 Fala Kraśnik 1:07.43 454 33.21 34.22
11. UŁANOWICZ Piotr 14 Lublinianka 1:08.59 431 33.33 35.26
12. BORSUK Piotr 14 Fala Kraśnik 1:09.30 418 33.52 35.78
13. DZIUBA Gerard 15 Wisła Puławy 1:09.53 414 33.39 36.14
14. CHYRCHAŁA Rafał 15 Orka Zamość 1:10.71 394 34.16 36.55
15. SĘDŁAK Wiktor 18 Orka Zamość 1:10.96 390 35.12 35.84
16. SKRZYPCZAK Marek 15 Lublinianka 1:11.07 388 33.99 37.08
17. GRABEK Filip SL 18 AZS UMCS Lublin 1:11.20 386 33.84 37.36
18. SOLSKI Mateusz 15 Olimpia Lublin 1:11.23 385 35.16 36.07
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2017 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 10. - 11.6.2017

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

19. BORSUK Mateusz 15 AZS AWF Biała Podl. 1:14.19 341 35.29 38.90
20. PRZYCHODZKI Bartłomiej 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:14.31 339 36.20 38.11
21. BORKOWSKI Kacper SL 17 AZS UMCS Lublin 1:14.49 337 37.16 37.33
22. KASPERSKI Patryk 14 Fala Kraśnik 1:14.59 335 36.55 38.04
23. MAKARUK Michał 14 AZS AWF Biała Podl. 1:14.78 333 37.16 37.62
24. SOLAK Szymon 13 Sparta Biłgoraj 1:15.40 325 36.42 38.98
25. BOŻEK Filip 15 Fala Kraśnik 1:15.60 322 36.25 39.35
26. ZUZANIUK Igor 13 Olimpia Lublin 1:16.49 311 37.14 39.35
27. KURANTOWICZ Krzysztof 18 Orka Zamość 1:16.63 309 36.95 39.68
28. WIETRZYK Aleksander 13 Fala Kraśnik 1:16.77 308 37.33 39.44
29. STACHARSKI Dominik 14 Lublinianka 1:16.79 307 38.34 38.45
30. SZYCHIEWICZ Ernest 13 Lublinianka 1:19.07 281 38.06 41.01
31. PUSZKARSKI Mikołaj 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:19.22 280 38.30 40.92
32. PACZYŃSKI Oliwer 20 AZS UMCS Lublin 1:20.50 267 39.49 41.01
33. MUZYKA Igor 12 Swim10 Puławy 1:22.41 249 40.34 42.07
34. MANDZIUK Kewin 14 Orka Zamość 1:23.17 242 40.76 42.41
35. SKRZYPCZAK Mateusz 13 Lublinianka 1:23.61 238 40.89 42.72
36. TARKOWSKI Stanisław 12 Wisła Puławy 1:25.79 220 40.76 45.03
37. BOŻEK Krzysztof 12 Lublinianka 1:25.92 219 42.25 43.67
38. OŁTUSZYK Dominik 12 AZS AWF Biała Podl. 1:26.73 213 41.82 44.91
39. PYLAK Mateusz 12 Wodnik Krasnystaw 1:28.43 201
40. DUBIEL Igor 13 Orka Zamość 1:30.77 186 43.60 47.17
41. CZOPIŃSKI Cezary 13 Huragan Międzyrzec Podl. 1:34.50 165 46.45 48.05
42. BILSKI Kacper 12 AZS AWF Biała Podl. 1:37.05 152 46.95 50.10

DYSKW. KULBIEDA Jakub 12 Lublinianka
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

PK BORSUK Łukasz SL 16 Fala Kraśnik 1:09.23 420 34.21 35.02


